



ZP.271.10.14.2022

**INFORMACJA DLA OFERENTÓW
ZMIANA NR 3**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zaproszenia do złożenia oferty cenowej na realizację zadania pn.: „Opracowanie projektu przebudowy ul. Czaszkowskiej w Kaliszu na odcinku od ul. Fabrycznej do ul. Nowy Świat”.

W związku z pytaniem oferenta, Zarząd Dróg Miejskich w Kaliszu informuje, j.n.:

1. **Pytanie:** W piśmie znak: ET/T-420/104/2021 Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. wskazuje iż stan formalno-prawny wylotu przy ul. Bankowej/Ułańskiej, tj. wylotu który obejmowałby odbiór wód deszczowych z przebudowanej drogi jest nieuregulowany. Czy Inwestor potwierdza iż w ofercie należy ująć zakres wykonania pozwolenia wodnoprawnego na całość wód odprowadzanych danym wylotem?

Odpowiedź: W ofercie nie należy uwzględniać kosztów związanych z wykonaniem operatu wodnoprawnego oraz uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego dla zlewni przedmiotowego wylotu. Zakres zlecanej dokumentacji nie obejmuje uzyskania pozwolenia wodno - prawnego.

2. **Pytanie:** PWiK Sp. z o.o. wskazuje również iż zasadnym byłoby uwzględnienie przy przebudowie ulicy Czaszkowskiej wymiany kanału deszczowego na odcinku od ronda do miejsca przewidzianego pod montaż urządzenia podczyszczającego, z uwagi na również zły stan techniczny tego kanału. Czy w związku z powyższym w ofercie należy ująć nie tylko budowę kanału na przebudowanym odcinku ulicy Czaszkowskiej lecz także na dodatkowym odcinku za rondem, aż do planowanego urządzenia podczyszczającego? Jeżeli tak to jaka byłaby dodatkowa długość kanału przewidzianego do wymiany którą należy ująć w ofercie?

Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić koszty opracowania projektu przebudowy kanalizacji deszczowej w ul. Czaszkowskiej na odcinku od ul. Nowy Świat do ronda na skrzyżowaniu z ul. Fabryczną/Zacisze oraz koszty projektowe związane z renowacją bezwykopową istniejącego kanału deszczowego na odcinku ul. Czaszkowskiej od ronda na skrzyżowaniu z ul. Fabryczną/Zacisze do ul. Bankowej, wraz z niezbędną renowacją istniejących studni oraz wykonaniem kształtek kapeluszowych na istniejących przyłączach. Powyższe należy zaprojektować z uwzględnieniem planowanej przez PWiK Sp. z o.o. inwestycji polegającej na budowie separatora ścieków deszczowych w obrębie skrzyżowania ul. Pułaskiego i ul. Bankowej.

Powyższe należy traktować jako zmianę nr 3 do zaproszenia do złożenia oferty cenowej i stanowi jego integralną część.

Zastępca Dyrektora
mgr inż. Przemysław Mikurenda